
令不日6年 7月 17日

ご家族様各位

社会福祉法人浴風会 老健くぬぎ

施設長 金澤 保

面会に関するお知らせ

新型コロナウィルス感染症が5類に移行されましたが、重症化リスクの高い高齢者が利用されている

医療機関や介護施設では引き続きの感染症対策が推奨されています。感染状況を注視しつつ、ご利

用者の施設生活をより良いものにするため、令ド不口6年 7月 22日 (月 )より面会制限を緩和いたします。

また、併せまして家族同伴の敷地内散策も解禁いたします。変更部分は太字の箇所ですのでご確認

お願いいたします。

改めまして、引き続き面会をご希望の皆様には大変ご不便。ご不自由をおかけしてしまい申し訳ご

ざいませんが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1.面会方法 :前 日までに来所日時をお知らせくださ彰ヽ。(リハビリ訓練等と重ならないため)

2.面会時間。人数等

・ 面会時間 :平 日(月 ～金)14:00～ 16,00

・ 面会は原則制限いたしません。ご利用者の体調を考慮し1時間以内でお願いいたします。

・ 面会は原則2人まで(小学生以下の方の面会はご遠慮ください)。

・ 面会場所は個室、多床室、談話室、食堂をご利用ください。

近韮誕室L場所を指定いたします。食堂は 14:30～ 15:00以外でお願いいたします。

※入浴等当 日の都合によりご希望に沿えない場合がございます。

3.面会当日の流れ (既に6月 より変更となつています)

。 入館の際、正面玄関で自動検温しております。モニターにて各自でご確認ください。37.0℃以

上の場合は、病院医事課受付にお声掛けください。

・ 入館中は必ず不織布マスクを着用してください。マスクを忘れた方は、1階マスク自動販売機

をご利用ください。またアルコールによる手指消毒にご協力をお願いします。
エレベーターで2階に上がり、ステーションで面会票 (健康チェックリスト)のご記入をお願いし

ます。

施設内(2階)のトイレは利用できません。1階のトイレをご利用ください。

4,その他
。 新型コロナウィルス感染症の発生状況によつては、面会制限内容が変更となる場合もござい

ますので、あらかじめご承知おきください。

・ 面会制限につきましては当施設ホームページ

(http鍼/和騨w.yokufuukai.orjp/facilitノ kunugi.html)に 随時掲載いたします。


